
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007647 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název veřejné zakázky: I/12 Běchovice -  Úvaly -  odborná technická činnost k

doplňkovému GTP

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Závod Praha,Na Pankráci 546/56
140 00 Praha 4
Bankovní spojení: ........
......................................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ659933

Dodavatel:

Obchodní jméno: Výstavba -  inženýring 
s.r.o.
Adresa: Podolské nábřeží 1124/2, Praha 4
IČO: 04298365
DIČ: CZ04298365
Kontaktní osoba:.................. ............
...........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:. .......... ...................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v

Stránka 1 z 4



registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: I/12 Běchovice -  Úvaly -  odborná technická činnost k doplňkovému 
GTP

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení: na výzvu objednatele

Termín dokončení: do 30 dnů po dokončení doplňkového GTP

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 218 500,- / 264 385,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele Marie 
................................. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem 
ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Soupis požadovaných prací oceněný

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 4



V dne

Za Objednatele:.. ............. .........

Vedoucí oddělení přípravy a realizace D0, D5

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 4



SOUPIS POŽADOVANÝCH SLUŽEB

"Přeložka silnice 1/12 Běchovice - Úvaly“ - doplňkový GTP

inženýrská činnost - odborná technická pomoc k doplňkovému GTP

pol. popis služby (činnosti) hodiny Kč/hod. cena v Kč
SPE C IFIK A C E  IN Ž E N Ý R SK É  Č IN N O ST I

1 Prostudování závazných podkladů pro realizaci IGP, HGP - stávající projektová dokumentace 
doplňkového GTP, projekt prací vybraného zhotovitele

2 Průběžná konzultace se zpracovateli IGP, HGP a s experty zadavatele (RSD ČR) aktuálně dle 
potřeby vývoje zpracování zakázky

3 Prohlídka lokality, průběžná kontrola geodetického vytyčení vrtných bodů podle projektu

4 Průběžná kontrola vrtných prad, případných teiéních odkryvných prací, odběru vzorkůzeminy 
a vody, vyzbrojení monitorovacích vrtů, likvidace vrtů a uvedení do původního stavu

5 Součinnost při řešení zjištěných odchylek skutečnosti v terénu od PD

6 Účast na jednáních vyvolaných zadavatelem nebo zpracovatelem průzkumů

7 Kontrola prvotní dokůmaitáce (kombinace hmotné dokumentace a písemné dokumentace 
vrtaných sond)

8
Prostudování a kontrola konceptu textové části závěrečné zprávy dodavatelů průzkumů, 
kontrola výsledků laboratorních testů mechaniky zemin a hornin v kontextu s dokumentací 
průzkumných sond

9 Kontrola zpracování textových a grafických příloh závěrečné zprávy průzkumů IGP, HGP 
staveb v souladu s nároky TP 76 a platných ČSN a EN

10 Přepravní náklady - komplet

11 Kontrola digitálního zpracování závěrečné zprávy a ostatních textových příloh
12 Kontrola digitálního zpracování předávaných geotechnických profilů trasou komunikace

13 Kontrola předávané geotechnické dokumentace jednotlivých geodetických sond

14
Kontrola předávané geotechnické dokumentace zpracované do databázových digitálních 
souborů a kontrola shodnosti celkového zpracování závěrečné zprávy dodavatele průzkumů 
GTP s papírovým vyhotovením závěrečné zprávy

15 Výstupní kontrola, zpracování závěrečné zprávy

16 Zajištění konzultací a osobní průběžné informování objednatele o průběhu činnosti zhotovitele, 
zastupování objednatele v případných správních řízeních ________ __________

C EL K E M 218500
D P H 2 1 % 45885
C E L K E M  IN Ž E N Ý R SK Á  Č IN N O ST  V Č . D P H 264385

Stránka 4 z 4


